

Uchwała Nr XV / 86 / 2012
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 8 lutego 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XIV / 78 / 2011 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie budżetu na rok 2012,
Na podstawie art. 18 ust. 2.pkt.4,pkt 9 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z zmianami/ oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz.U.Nr 157, poz.1241 z późn zm. / - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

" § 1.1. *Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej wysokości 12.261.060,00 zł,*
z tego:

- 1) *dochody bieżące:12.257.060,00 zł*
- 2) *dochody majątkowe: 4.000,00 zł*
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do uchwały.

2. *Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:*
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inny
zadań zleconych ustawami w wysokości 1.598.237,00 zł zgodnie z załącznikiem
nr 3; " .

§ 2

Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. *Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej wysokości 11.233.960,00, z tego:*

- 1) *wydatki bieżące w wysokości 10.783.960,00*
 - a) *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.079.692,00 zł.*
 - b) *na obsługę długu 220.000,00 zł*
- 2) *wydatki majątkowe w wysokości 450.000,00*
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. **Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:**
 - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.598.237,00. zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 ;
3. **Określa się plan zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały."**

§3

Załączniki Nr 1, 2 i 5 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w Ostrorogu
Inż. Andrzej Greczka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/86/2012 Rady Miejskiej w Ostrogu z dnia 8 lutego 2012
DOCHODY

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XIV/78/2011

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
852			Pomoc społeczna	1 829 157,00	70 700,00	1 899 857,00
	85295		Pozostała działalność	0,00	70 700,00	70 700,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	0,00	70 700,00	70 700,00
Razem:				12 190 360,00	70 700,00	12 261 060,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w Ostrogu
Inż. Andrzej Greczka



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/86/2012 Rady Miejskiej w Ostrogu z dnia 8 lutego 2012

WYDATKI

Zał. Nr 2 do Uchwały XIV/78/2011

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600	60016		Transport i łączność	535 000,00	0,00	535 000,00
			Drogi publiczne gminne	535 000,00	0,00	535 000,00
		4270	Zakup usług remontowych	60 000,00	10 000,00	70 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	55 000,00	- 10 000,00	45 000,00
700	70095		Gospodarka mieszkaniowa	32 000,00	0,00	32 000,00
			Pozostała działalność	12 000,00	0,00	12 000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	0,00	1 000,00	1 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	6 000,00	- 1 000,00	5 000,00
750	75095		Administracja publiczna	1 857 253,00	- 4 000,00	1 853 253,00
			Pozostała działalność	82 773,00	- 4 000,00	78 773,00
		4430	Różne opłaty i składki	14 000,00	- 4 000,00	10 000,00
852	85295		Pomoc społeczna	2 527 296,00	70 700,00	2 597 996,00
			Pozostała działalność	100 800,00	70 700,00	171 500,00
		3110	Świadczenia społeczne	100 800,00	70 700,00	171 500,00
900	90015		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	387 170,00	0,00	387 170,00
			Oświetlenie ulic, placów i dróg	219 500,00	0,00	219 500,00
		4270	Zakup usług remontowych	35 000,00	- 3 000,00	32 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	4 500,00	3 000,00	7 500,00
90019			Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	15 000,00	0,00	15 000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	10 000,00	- 3 000,00	7 000,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	0,00	3 000,00	3 000,00
926	92605		Kultura fizyczna	330 800,00	4 000,00	334 800,00
			Zadania w zakresie kultury fizycznej	330 800,00	4 000,00	334 800,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	168 500,00	- 650,00	167 850,00
		4430	Różne opłaty i składki	1 750,00	4 650,00	6 400,00

Razem:

11 163 260,00

70 700,00

11 233 960,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSCOWEJ
w Oskorogu
Inż. Andrzej Greczka



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/86/2012 Rady Miejskiej w Ostrogu z dnia 8 lutego 2012
 PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XIV/78/2011

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600	60016		Transport i łączność	395 000,00	0,00	395 000,00
			Drogi publiczne gminne	395 000,00	0,00	395 000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	395 000,00	0,00	395 000,00
			DROGI GMINNE	360 000,00	- 360 000,00	0,00
			REMONT DROGI GMINNEJ BININO-DOBROJEWO	0,00	60 000,00	60 000,00
			REMONT UL. NOWEJ W OSTROROGU	0,00	300 000,00	300 000,00
			REWITALIZACJA RYNKU W OSTROROGU	35 000,00	0,00	35 000,00
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	20 000,00	0,00	20 000,00
	90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg	20 000,00	0,00	20 000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	20 000,00	0,00	20 000,00
			OŚWIETLENIE DROGOWE PIASKOWO-KAROLEWO	20 000,00	0,00	20 000,00
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	35 000,00	0,00	35 000,00
	92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby	35 000,00	0,00	35 000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	35 000,00	0,00	35 000,00
			REMONT BUDYNKU W SZCZEPANKOWIE	35 000,00	0,00	35 000,00
Razem				450 000,00	0,00	450 000,00

PRZEWODNICZĄCY
 RADY MIEJSKIEJ
 w Ostrogu
 Inż. Andrzej Greczka

**Uzasadnienie
do Uchwały Nr XV / 86 / 2012
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 8 lutego 2012r.**

**Plan dochodów i wydatków zwiększa się w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB -I.3110.2.2012.9 z dnia 20 stycznia w sprawie przyznania środków na realizację wieloletniego programu " Pomoc państwa w zakresie dożywiania" w kwocie 70.700,00 zł .
Pozostałych zmian w planie wydatków dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb.**

BURMISTRZ

inż. Roman Napierak